

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	57/2023	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Stavební práce 2023	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Kaple Bludovice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	105 246	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	105 246	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	105 246	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	105 246	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval:		Za zhotovitele:	
Jméno :		Jméno :	
Datum : 18. 8. 2023		Datum : 18. 8. 2023	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	0,0 %		105 246 Kč
DPH	15,0 %		15 787 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			121 033 Kč

Poznámka :



Stavba :	Kaple Bludovice				Rozpočet :
Objekt :	Stavební práce 2023				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ					
Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Osekání fasády	105 246	0	0	0	0
Oprava interiéru práce	0	0	0	0	0
		0	0	0	0
		0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	105 246	0	0	0	0
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Název VRN	Kč	%	Základna	Kč	
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	105 246	0	
Oborová přírážka	0	0,0	105 246	0	
Přesun stavebních kapacit		0,0	105 246	0	
Mimostaveništní doprava		0,0	105 246	0	
Zařízení staveniště	0	0,0	105 246	0	
Provoz investora	0	0,0	105 246	0	
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	105 246	0	
Rezerva rozpočtu	0	0,0	105 246	0	
CELKEM VRN				0	

Položkový rozpočet

Stavba : **Kaple Bludovice**
 Objekt : **Stavební práce 2023**

Rozpočet:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena	Cena celkem
Díl: 01		Osekání fasády				
1		Dodávka, montáž a demontáž lešení	m2	180,00	130,00	23 400,00
2		Podkladní geotextilie 200 gramů pod lešení šířky 2 m x 44 bm	m2	88,00	52,00	4 576,00
3		Zakrývání výplní	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
4	RTS 2023 978300010	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocementových 100 %, stupeň složitosti 1-4, - budova školy do výšky 3600mm, kaple do výšky 4600mm	m2	164,00	203,00	33 292,00
5	RTS 2023 978023411	Výsekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komínového, - budova školy do výšky 3600mm, kaple do výšky 4600mm	m2	164,00	86,30	14 153,20
6		Naložení suti na kolečka a přesun do 50 m: 164m2 x 0,04 x 1,3 tun = 8,5 T	T	8,50	650,00	5 525,00
7		Odvoz suti na skládku - 2 x kontejner	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
8		Poplatek za uložení suti na skládku	T	8,50	1 800,00	15 300,00
	Celkem za	Osekání fasády				105 246,20 Kč
Díl: 01		Oprava interiéru - práce				
9		Osekání omítek	m2	30,00	0,00	0,00
10		Vyškrabání spár, očištění zdiva ocelovými kartáči	m2	30,00	0,00	0,00
11		Zakrývání podlah a výplní	soubor	1,00	0,00	0,00
12		Provedení postřiku zdiva - Unisan špryc	m2	30,00	0,00	0,00
13		Stěrková vrstva - Rozdělovač vody	m2	30,00	0,00	0,00
14		Sanační omítka Baurex Aqua tl. 40 mm	m2	30,00	0,00	0,00
15		Unisan štuk 3 mm	m2	30,00	0,00	0,00
16		Výmalba	m2	50,00	0,00	0,00
17		Úklid a odvoz odpadu	soubor	1,00	0,00	0,00
	Celkem za	Oprava interiéru - práce				0,00 Kč